Mediante certificacibn presupuestaria numero GADPC-GF-CERTIFICACION N° 100, de 
fechas 11 de marzo de 2024, suscrito por la Director© Financiera, con partida 
presupuestaria N° 430.780102.013, correspondiente al ejercicio econbmico 2024, 
existe disponibilidad presupuestaria por el valor referencial de $ 140.172,33( CIENTO 
CUARENTA MIL CIENTO SETENTA Y DOS DOLARES CON 33/100) para realizar convenio 
de transferencia entre Gad Provincial del Cahar y el Gad del Canton Biblidn para la:
REGENERACION URBANA DEL CENTRO CANTONAL DE BIBLIAN

PROGRAMA: Otros Servicios Comunales

PARTIDA: 361.7.5.01.05.33

DENOMINACION: